

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Costruzione platea e recinzione nuovo magazzino atletica presso gli impianti sportivi

**COMMITTENTE:** Comune di Moretta

Moretta, 14/07/2016

**IL TECNICO**  
L'Ufficio Tecnico Comunale

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>Lavori (SpCap 1)</b>							
1 / 1 0100140 07/10/2004	Rimozione di vecchio basamento recinzione esistente compreso il sottofondo in cls di acoraggio, sistemazione e spianamento dell'intera area di intervento compreso l'onere per il trasporto in discarica del materiale di risulta ed ogni altro onere. SpCap 1 - Lavori					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	108,30	108,30
2 / 2 0100300 07/10/2004	Scavo a sezione obbligata, per fondazioni opere d'arte, cunette fossi, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza di acqua, compreso il trasporto a rifiuto del materiale di risulta a qualsiasi distanza, compreso l'onere per la regolarizzazione delle scarpate, l'abbattimento di piante, l'estirpazione di arbusti e ceppaie, la demolizione di cinte, l'eventuale armatura di sostegno, gli sbadacchiamenti, compresa l'indennità per eventuali danni arrecati alla proprietà privata. SpCap 1 - Lavori Cordolo di fondazione *(lung.=12,00+7,00+1,00) battuto	1,00 1,00 1,00	20,00 12,00 6,50	1,000 7,000 3,000	0,500 0,300 0,300	10,00 25,20 5,85		
	SOMMANO m3					41,05	16,00	656,80
3 / 3 0100601 02/07/2010	Calcestruzzo cementizio in opera per opere di elevazione di qualsiasi forma e dimensione compreso ogni onere per armature, ponteggi, casseri, getto, disarmo ed ogni altro onere, compresa la fornitura e posa in opera del ferro tondino di armatura tipo FeB44 ad aderenza migliorata o di reti elettrosaldate in ferro. Resistenza caratteristica cubica a 28 giorni di maturazione RcK 250 Kg/cm <sup>q</sup> SpCap 1 - Lavori Cordolo di fondazione *(lung.=12,00+6,50) Pareti *(lung.=12,00+6,50)	1,00 1,00	18,50 18,50	0,700 0,250	0,400 1,000	5,18 4,63		
	SOMMANO m3					9,81	300,00	2'943,00
4 / 4 0101100 07/10/2004	Fornitura stesa e compattamento con rullo pesante di misto granulare (toutvenant) di fiume o di cava, pezzatura 15/30 giudicato idoneo dalla Direzione Lavori sulla base delle prescrizioni di capitolato, per formazione di fondazione stradale di qualunque spessore SpCap 1 - Lavori Riempimento area battuto Preparazione vialetto	1,00 1,00	12,00 6,50	6,500 3,000	0,200 0,200	15,60 3,90		
	SOMMANO m3					19,50	30,00	585,00
5 / 5 0100501 02/07/2010	Calcestruzzo cementizio in opera per esecuzione di platea di qualsiasi forma e dimensione (spess. medio cm. 15) compreso ogni onere per eventuali armature, getto, la fornitura e posa in opera di rete elettrosaldata maglia 15/15 filo 6 mm. ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte Resistenza caratteristica cubica a 28 giorni di maturazione RcK 300 Kg/cm <sup>q</sup> . SpCap 1 - Lavori Battuto platea magazzino Battuto perimetro magazzino  Battuto vialetto	1,00 2,00 2,00 1,00	10,00 12,00 6,40 6,50	4,000 1,200 1,000 3,000		40,00 28,80 12,80 19,50		
	SOMMANO m2					101,10	29,00	2'931,90
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'225,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							7'225,00
6 / 6 0100000 05/11/2004	Operaio specializzato SpCap 1 - Lavori Posa pilastri e pannelli prefabbricati di recinzione					13,00		
	SOMMANO h					13,00	27,00	351,00
7 / 7 0100001 05/11/2004	Operaio comune SpCap 1 - Lavori Posa pilastri e pannelli prefabbricati di recinzione					13,00		
	SOMMANO h					13,00	25,00	325,00
8 / 8 0100004 05/11/2004	Motocompressore + martello demolitore SpCap 1 - Lavori					5,00		
	SOMMANO h					5,00	25,00	125,00
9 / 9 0100005 05/11/2004	Mini escavatore + martello demolitore SpCap 1 - Lavori varie					5,00		
	SOMMANO h					5,00	34,00	170,00
	Parziale Lavori (SpCap 1) euro							8'196,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							8'196,00
	<b>TOTALE euro</b>							8'196,00
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
001	<p><b>Lavori</b></p> <p style="text-align: center;"><b><u>Riepilogo SUPER CAPITOLI</u></b></p> <p style="text-align: right;"><b>Totale SUPER CAPITOLI euro</b></p> <p>Moretta, 14/07/2016</p> <p style="text-align: center;"><b>Il Tecnico</b> L'Ufficio Tecnico Comunale</p> <p style="text-align: center;"><b>Il Responsabile del Procedimento</b></p>	<p>8'196,00</p> <hr/> <p>8'196,00</p>
	A R I P O R T A R E	